
   Město Hoštka              

Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka č. 30, které se konalo 22. 01. 2024.

Rada města projednala a schválila:

UR/2024/30/2.2 Smlouva o zřízení služebnosti
RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi Povodím Ohře, státní
podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČO: 70889988 a městem Hoštka, nám.
Svobody 2, 41172 Hoštka, IČO: 00263648, týkající se novostavby lávky přes Obrtku
s jednorázovým poplatkem 1.300,- Kč bez DPH.
 

UR/2024/30/3.1 Žádost o uzavření mateřské školy
RM  schvaluje  Základní  škole  a  mateřské  škole  Hoštka,  okres  Litoměřice,
příspěvková organizace, Litoměřická 267, 41172 Hoštka, IČO: 72742496, uzavření
mateřské školy v termínu od 8.7.2024 do 11.8.2024. Mateřská škola bude opět v
provozu od 12.8.2024.
 

UR/2024/30/3.2 Žádost o zapůjčení kulturního sálu
RM schvaluje zapůjčení sálu města Hošky dne 10. 2. 2024 Základní škole a mateřské
škole Hoštka, okres Litoměřice, příspěvková organizace, Litoměřická 267, 41172
Hoštka, IČO: 72742496,  za účelem konání školního plesu za podmínky úklidu sálu
po skončení akce.
 

UR/2024/30/3.3 Žádost o příspěvek z programu rozvoje sportu
RM  schvaluje  Základní  škole  a  mateřské  škole  Hoštka,  okres  Litoměřice,
příspěvková organizace, Litoměřická 267, 41172 Hoštka, IČO: 72742496, příspěvek
na lyžařský výcvik, který se bude konat 25.2. - 1.3.2024 z programu rozvoje sportu v
částce 1.500 ,- Kč/ 1 žák. Výcviku se bude účastnit 31 žáků. Celkem 46.500 ,- Kč.
 

UR/2024/30/3.4 Žádost o umístění provozovny
RM schvaluje paní                           , bytem                           , 411 08 Štětí, vydání
souhlasu s umístěním provozovny Spojovací materiál Zaňková v objektu č.p. 112 v
Hoštce a to v místě současného zámečnictví.
 

UR/2024/30/3.6 Žádost o sponzorský dar
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města
Hoštky na pořádání florbalového turnaje v částce 2.000,- Kč panu                           ,
bytem                           .
 

UR/2024/30/5.1 Dopis nájemce čp. 19
RM schvaluje postoupení všech materiálů k případu stížností  na nájemce z č.p.
                           k posouzení advokátce města.
 

UR/2024/30/5.2 Stížnost nájemců z č.p. 91
RM schvaluje uzavření smlouvy na nájem bytu č.                            v čp. 91 na 3
měsíce v návaznosti na stížnosti ostatních nájemců na porušování Čl. 10 Domovního
řádu, kdy byt nebyl užíván v souladu s dobrými mravy.
 



Jméno a příjmení Funkce Datum Podpis

Milan Konfršt starosta

Mgr. Mgr. Stieranková místostarostka

UR/2024/30/6.2 Dokoupení příslušenství ke komunálnímu stroji Hako 650
RM schvaluje výjimku z působnosti vnitřní směrnice č. 1/2017 o zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu a vystavení objednávky společnosti Unikont GROUP s.r.o.,
IČO: 41193113, který je dodavatelem zametacího stroje Hako 650, na dokoupeni
sypače a zavlažovacího systému v celkové částce 699.501,- Kč včetně DPH.
 

UR/2024/30/6.7 Poplatky za družinu ZŠ Hoštka
RM schvaluje zvýšení poplatků za družinu v ZŠ Hoštka o 20,- Kč na částku 70,- Kč /
jednoho žáka a měsíc s platností od 9/2024.
 

UR/2024/30/6.9 Směrnice 2024/1 Zásady pro nájem reklamní plochy na veřejných prostranstvích a
majetku města Hoštky
RM schvaluje Směrnici  2024/1 Zásady pro nájem reklamní plochy na veřejných
prostranstvích a majetku města Hoštky.
 

Rada města ukládá:

UR/2024/30/6.5 Cenová nabídka - výměna střešních oken č.p. 208, 221, 100 a 300
RM ukládá stavební kancelář doložení více cenových nabídek na výměnu střešních
oken Velux s úpravou SDK ostění v č.p. 208, 221, 100 a 300.

Nepřijatá usnesení Radou města:

UR/2024/30/2.1 Směna části pozemků a odkup části pozemku v k.ú. Malešov u Hoštky
RM schvaluje směnu pozemků p.č. 1692/11 v majetku města Hoštky, za pozemek
p.č. 1692/13 v majetku pana                           , vše v k.ú. Malešov u Hoštky. 

USNESENÍ UR/2024/30/2.1 NEBYLO SCHVÁLENO
UR/2024/30/3.5 Žádost o sdělení stanoviska města

RM schvaluje finanční podporu první etapy opravy věže kostela sv. Otmara (celkový
rozpočet 1,2 mil.  Kč )  Římskokatolické farnosti  Štětí  nad Labem, Kostelní  175,
41108 Štětí, IČO: 46771581.

USNESENÍ UR/2024/30/3.5 NEBYLO SCHVÁLENO
UR/2024/30/6.3 Cenová nabídka - oprava střechy kostela sv. Antonína

RM schvaluje cenovou nabídku na opravu střechy kostela sv. Antonína v částce
724.699,- Kč s DPH od společnosti S pro S cz, spol. s r.o., Okružní 385, 41156
Bohušovice nad Ohří, IČO: 27352609. RM doporučuje podání žádosti o dotaci.

USNESENÍ UR/2024/30/6.3 NEBYLO SCHVÁLENO
UR/2024/30/6.4 Cenová nabídka - oprava střechy 1. etapa č.p. 169

RM schvaluje cenovou nabídku na 1.  etapu opravy střechy v č.p.  169 v částce
941.710, 27,- Kč s DPH od společnosti S pro S cz, spol. s r.o., Okružní 385, 41156
Bohušovice nad Ohří, IČO: 27352609. Zajištění více cenových nabídek.

USNESENÍ UR/2024/30/6.4 NEBYLO SCHVÁLENO


